

# Eiler Thomsen Ejendomme ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 49 79 05

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016..

---

Vibeke Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eiler Thomsen Ejendomme ApS Ivar Lundgaards Vej 25 7500 Holstebro
	Telefon: 97414188 Telefax: 97402280
	CVR-nr.: 18 49 79 05 Stiftet: 27. februar 1995 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eiler Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Eiler Thomsen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 2.318 t.kr. mod 2.190 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.111 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.679 t.kr., mod 25.546 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 133 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.228 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,7 % af de samlede aktiver på 25.679 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Lejeindtægter	2.318.300	2.189.943
Andre eksterne omkostninger	-526.318	-638.271
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.791.982</b>	<b>1.551.672</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.991	-71.377
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.719.991</b>	<b>1.480.295</b>
Finansielle indtægter	0	1.067
1 Finansielle omkostninger	-296.174	-331.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.423.817</b>	<b>1.149.489</b>
Skat af årets resultat	-313.231	-270.225
<b>Årets resultat</b>	<b>1.110.586</b>	<b>879.264</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	310.586	79.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.110.586</b>	<b>879.264</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendom og installationer	25.276.699	25.328.497
2	Inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.276.699</u>	<u>25.328.497</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.276.699</u></b>	<b><u>25.328.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>402.528</u>	<u>217.069</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>402.528</u></b>	<b><u>217.069</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.679.227</u></b>	<b><u>25.545.566</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	8.970.000	8.970.000
5 Overført resultat	1.258.199	947.613
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.228.199</u></b>	<b><u>10.917.613</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.623.596	2.623.073
Andre hensatte forpligtelser	28.101	46.437
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.651.697</u></b>	<b><u>2.669.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitut	3.652.754	3.992.306
8 Deposita	456.542	452.742
9 Gæld til tilknyttet virksomhed	6.948.150	6.815.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.057.446</u>	<u>11.260.797</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	345.000	332.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.700	19.750
Selskabsskat	312.708	269.992
Anden gæld	81.477	75.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.885</u>	<u>697.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.799.331</u></b>	<b><u>11.958.443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.679.227</u></b>	<b><u>25.545.566</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	1.110.586	879.264
12 Reguleringer	681.396	672.408
13 Ændring i driftskapital	-29.813	-99.347
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.762.169	1.452.325
Renteindbetalinger og lignende	0	1.067
Renteudbetalinger og lignende	-296.174	-331.873
Pengestrøm fra ordinær drift	1.465.995	1.121.519
Betalt selskabsskat	-269.992	-255.217
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.196.003</b>	<b>866.302</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-20.193	-12.595
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-20.193</b>	<b>-12.595</b>
Afdrag på langfristet gæld	-190.351	-336.927
Betalt udbytte	-800.000	-800.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-990.351</b>	<b>-1.136.927</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>185.459</b>	<b>-283.220</b>
Likvider 1. juli	217.069	500.289
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>402.528</b>	<b>217.069</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	402.528	217.069
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>402.528</b>	<b>217.069</b>

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	132.401	140.819
Andre renteomkostninger	163.773	191.054
	<u>296.174</u>	<u>331.873</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Udlejnings- ejendom og installationer</u></b>	<b><u>Inventar</u></b>
Kostpris 1. juli	14.651.446	62.500
Tilgang	20.193	0
Afgang	-28.014	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>14.643.625</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger 1. juli	11.500.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. juli	822.949	62.500
Årets afskrivninger	62.029	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-18.052	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>866.926</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>25.276.699</u></b>	<b><u>0</u></b>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	<u>11.500.000</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>29.000.000</u>	

**Noter**


---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<p>Anpartskapitalen udgør 200.000 kr. fordelt i anparter a 100 kr. og multipla heraf. Anpartskapitalen er fordelt på nominel 1.000 kr. A-anparter og nominel 199.000 kr. B-anparter.</p>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	8.970.000	3.510.000
Årets opskrivning	0	5.460.000
	<b>8.970.000</b>	<b>8.970.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	947.613	868.349
Årets overførte resultat	310.586	79.264
	<b>1.258.199</b>	<b>947.613</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	800.000	800.000
Udbetalt udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	3.997.754	4.324.306
Heraf forfalder inden for 1 år	-345.000	-332.000
	<b>3.652.754</b>	<b>3.992.306</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.200.000	2.600.000



**Noter**


---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Deposita</b>		
Huslejedeposita	456.542	452.742
	<u>456.542</u>	<u>452.742</u>
<b>9. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Gæld til tilknyttet virksomhed</b>	<u>6.948.150</u>	<u>6.815.749</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.948.150</u>	<u>6.815.749</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.998 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom og installationer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 25.277 t.kr.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 18178494 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.		
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>12. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	71.991	71.377
Finansielle indtægter	0	-1.067
Finansielle omkostninger	296.174	331.873
Skat af årets resultat	<u>313.231</u>	<u>270.225</u>
	<u>681.396</u>	<u>672.408</u>

**Noter**

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>13. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i andre hensættelser til forpligtelser	-18.336	1.701
Ændring i anden gæld	-11.477	-101.048
	<u><b>-29.813</b></u>	<u><b>-99.347</b></u>